
Uchwała Nr 400/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

 

w sprawie: aktualizacji listy dotyczącej wyboru projektów do dofinansowania  

w związku z zakończoną procedurą odwoławczą w ramach naboru nr FEWP.06.07-IZ.00-

001/23, Priorytet 6, Działanie 06.07 Edukacja przedszkolna, ogólna oraz kształcenie 

zawodowe, Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566) oraz art. 8 ust. 1  

pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 44 ust. 1, art. 50 ust. 1, art. 54, art. 56, art. 57,  

art. 63, art. 69 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027  

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1079), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala  

co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza zaktualizowaną listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie  

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania po procedurze odwoławczej w 

ramach naboru nr FEWP.06.07-IZ.00-001/23, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2 

 

Uchwała w ramach ww. naboru ukaże się na stronie internetowej  

https://funduszeue.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

https://funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie do uchwały Nr 400/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

 

w sprawie: aktualizacji listy dotyczącej wyboru projektów do dofinansowania  

w związku z zakończoną procedurą odwoławczą w ramach naboru nr FEWP.06.07-

IZ.00-001/23, Priorytet 6, Działanie 06.07 Edukacja przedszkolna, ogólna oraz 

kształcenie zawodowe, Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027. 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Funduszy 

Europejskich dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW.  

 

Przedmiotem naboru były projekty wybierane w trybie konkurencyjnym obejmujące 

poprawę dostępu do dobrej jakości edukacji przedszkolnej poprzez rozwijanie 

przedszkoli jako miejsc kompleksowego rozwoju dziecka zgodnie z jego 

indywidualnymi potrzebami poprzez m.in: tworzenie i utrzymanie nowych miejsc 

wychowania przedszkolnego, dostosowanie istniejących miejsc wychowania 

przedszkolnego do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami, poprzez zajęcia 

dodatkowe i wyrównujące szanse dzieci, rozwijanie kompetencji kadr, zwiększenie 

dostępu do specjalistów w zakresie wczesnej diagnozy (w tym psychologicznej, 

pedagogicznej oraz logopedycznej).  

Zgodnie z Uchwałą Nr 8306/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie: wyboru 

projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.07-IZ.00-001/23 

Priorytet 6, Działanie 06.07 Edukacja przedszkolna, ogólna oraz kształcenie 

zawodowe, Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027,  

do dofinansowania skierowano 43 projekty.  

 



W ramach procedury odwoławczej, złożono 13 protestów w tym, 12 protestów  

od oceny merytorycznej oraz 1 protest od negatywnie zakończonych negocjacji.  

Procedurę odwoławczą pozytywnie przeszły 2 projekty, które zostały skierowane  

do etapu negocjacji. Etap negocjacji zakończył się pozytywnym wynikiem  

dla 2 projektów, które zostały skierowane do dofinansowania: 

- Gmina Przygodzice, pt. "Mały człowiek - wielkie możliwości"- nowa oferta dla 

ośrodków wychowania przedszkolnego z terenu gminy Przygodzice – w załączniku 

do uchwały wykazany pod lp. 34, 

- Gmina Wronki, pt. Start do lepszej edukacji przedszkolnej w Gminie Wronki –   

w załączniku do uchwały wykazany pod lp. 40. 

Zgodnie z zaktualizowaną listą projektów skierowanych do dofinansowania w wyniku 

procedury odwoławczej, całkowita wartość projektów wybranych do dofinansowania 

wynosi 64 738 242,45 PLN, w tym kwota dofinansowania (UE + BP) wynosi 

51 765 554,00 PLN. 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  

 



Lp Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu
Liczba 

punktów
Wartość projektu

Maksymalna wartość 

dofinansowania
Status

1 FEWP.06.07-IZ.00-0060/23 Gmina Wierzbinek

Utworzenie i utrzymanie nowych miejsc wychowania 

przedszkolnego oraz zwiększenie oferty edukacyjnej 

Gminnego Przedszkola w Wierzbinku "Żabka"

131                  1 368 404,78 zł                  1 094 723,82 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

2 FEWP.06.07-IZ.00-0033/23 Gmina Książ Wielkopolski
WIELKIE DZIEŁO DLA MAŁYCH DZIECI - podniesienie jakości 

edukacji przedszkolnej w Gminie Książ Wielkopolski
123                  1 037 488,75 zł                     829 991,00 zł 

Projekt wybrany   

do dofinansowania  

3 FEWP.06.07-IZ.00-0066/23 Stowarzyszenie Edukacyjne Nieskończoność Badmintonowe Przedszkole 122                  1 562 735,57 zł                  1 250 188,43 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

4 FEWP.06.07-IZ.00-0079/23
ŻŁOBEK I PRZEDSZKOLE LEŚNA CHATKA PUCHATKA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Przedszkole "Leśna Chatka Puchatka" w Zakrzewie - dobry 

start dla Twojego Dziecka!
121                     970 375,00 zł                     776 300,00 zł 

Projekt wybrany   

do dofinansowania  

5 FEWP.06.07-IZ.00-0016/23 Gmina i Miasto Tuliszków
Utworzenie miejsc wychowania przedszkolnego w Gminie 

Tuliszków
119                  3 631 993,25 zł                  2 905 594,60 zł 

Projekt wybrany   

do dofinansowania  

6 FEWP.06.07-IZ.00-0062/23 GMINA ŁOBŻENICA Gmina Łobżenica stawia na przedszkolaków 119                  1 037 470,60 zł                     829 976,47 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

7 FEWP.06.07-IZ.00-0027/23 Gmina Kołaczkowo Nasz mały świat - mądre przedszkolaki z Gminy Kołaczkowo! 118                  1 447 150,56 zł                  1 157 720,44 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

8 FEWP.06.07-IZ.00-0073/23 Gmina Sompolno Gmina Sompolno rozwija edukację przedszkolną! 117                  1 911 268,80 zł                  1 529 015,04 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

9 FEWP.06.07-IZ.00-0041/23 Fundacja Wspierania i Rozwoju Edukacji
Nowe miejsca przedszkolne w "Leśnej Polanie" prowadzonej 

przez Fundację Wspierania i Rozwoju Edukacji
116                  2 079 789,26 zł                  1 663 831,40 zł 

Projekt wybrany   

do dofinansowania  

10 FEWP.06.07-IZ.00-0043/23 Gmina Okonek Wspieranie edukacji przedszkolnej w gminie Okonek 116                     963 284,46 zł                     760 004,46 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

11 FEWP.06.07-IZ.00-0078/23 Gmina i Miasto Raszków
Stawiamy na rozwój - dostępna edukacja przedszkolna w 

gminie Raszków
116                  1 016 869,20 zł                     813 495,36 zł 

Projekt wybrany   

do dofinansowania  

12 FEWP.06.07-IZ.00-0057/23 Gmina i Miasto Jastrowie Jastrowie wspiera przedszkolaków 115                  1 219 260,56 zł                     974 220,56 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

13 FEWP.06.07-IZ.00-0058/23 Gmina Ostroróg/Przedszkole "Miś Uszatek" w Ostrorogu
PRZEDSZKOLE RÓWNYCH SZANS - WYSOKA JAKOŚĆ EDUKACJI 

W PRZEDSZKOLU "MIŚ USZATEK" W OSTROROGU
115                  1 180 562,34 zł                     944 449,86 zł 

Projekt wybrany   

do dofinansowania  

14 FEWP.06.07-IZ.00-0068/23
Gmina Wieleń/ Samorządowa Administracja Oświatowa w 

Wieleniu
Wesołe przedszkolaki w Gminie Wieleń! 115                     910 462,80 zł                     728 324,40 zł 

Projekt wybrany   

do dofinansowania  

15 FEWP.06.07-IZ.00-0017/23 Gmina Kramsk "Ja też chcę być przedszkolakiem w gminie Kramsk" 113                  5 764 416,90 zł                  4 605 504,90 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

16 FEWP.06.07-IZ.00-0009/23 Katarzyna Michalak. Firma Handlowo-Usługowa "FART" Bagaż wrażeń Krainy Mikiego 110                  1 140 782,16 zł                     912 625,72 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

17 FEWP.06.07-IZ.00-0024/23 Gmina Krzymów
Gmina Krzymów stawia na przedszkolaków! Poprawa jakości 

edukacji w ośrodkach wychowania przedszkolnego
110                  1 316 838,55 zł                  1 053 470,84 zł 

Projekt wybrany   

do dofinansowania  

18 FEWP.06.07-IZ.00-0037/23 AKADEMIA UŚMIECHU Sylwia Kwaśniewska
Niepubliczne Przedszkole AKADEMIA UŚMIECHU szansą na 

lepszy rozwój
110                  1 026 972,30 zł                     816 074,46 zł 

Projekt wybrany   

do dofinansowania  

19 FEWP.06.07-IZ.00-0069/23 GMINA BIAŁOŚLIWIE Gmina Białośliwie wspiera przedszkolaków 110                  1 135 343,38 zł                     908 235,38 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

20 FEWP.06.07-IZ.00-0018/23 Gmina Golina
Nasi mali odkrywcy - wsparcie dla ośrodków wychowania 

przedszkolnego z Gminy Golina!
109                  1 196 893,21 zł                     957 514,56 zł 

Projekt wybrany   

do dofinansowania  

21 FEWP.06.07-IZ.00-0071/23 Miasto i Gmina Buk
Poprawa dostępu do dobrej jakości edukacji przedszkolnej  w 

Mieście i Gminie Buk
109                  1 033 399,04 zł                     826 719,23 zł 

Projekt wybrany   

do dofinansowania  

22 FEWP.06.07-IZ.00-0032/23 Gmina Rzgów EDUKACJA PRZEDSZKOLNA JAK Z BAJKI W GMINIE RZGÓW 108                  1 072 340,98 zł                     856 850,98 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

23 FEWP.06.07-IZ.00-0053/23 Gmina Lwówek
Rozwój przedszkolaków z sześciu przedszkoli w Gminie 

Lwówek
108                  2 429 190,13 zł                  1 943 336,02 zł 

Projekt wybrany   

do dofinansowania  

24 FEWP.06.07-IZ.00-0088/23 Gmina Włoszakowice

Zwiększenie dostępu do specjalistów w zakresie wczesnej 

diagnozy, rozszerzenie oferty edukacyjnej i zwiększenie 

kompetencji kadry Przedszkola nr 2 we Włoszakowicach

108                  1 188 493,58 zł                     950 794,86 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

25 FEWP.06.07-IZ.00-0007/23 Gmina Połajewo
Wyrównajmy deficyty! Wspieranie wczesnej edukacji w 

Gminie Połajewo.
107                  1 021 817,05 zł                     817 453,64 zł 

Projekt wybrany   

do dofinansowania  

26 FEWP.06.07-IZ.00-0046/23 Gmina Komorniki

Zwiększenie kompetencji kadry przedszkoli i realizacja zajęć 

dodatkowych, kompensacyjnych i wyrównujących szanse 

dzieci z terenu Gminy Komorniki 

107                     908 575,60 zł                     726 860,48 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

27 FEWP.06.07-IZ.00-0054/23 GMINA WYRZYSK Gmina Wyrzysk wspiera przedszkolaków 107                  1 007 999,26 zł                     806 399,26 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

28 FEWP.06.07-IZ.00-0072/23 Miasto i Gmina Szamotuły Miasto i Gmina Szamotuły dla przedszkolaków! 107                     988 625,50 zł                     790 900,40 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

29 FEWP.06.07-IZ.00-0085/23 Gmina i Miasto Odolanów
Wsparcie procesów edukacyjnych Ośrodków Wychowania 

Przedszkolnego na terenie Gminy i Miasta Odolanów
107                  1 248 195,55 zł                     998 556,42 zł 

Projekt wybrany   

do dofinansowania  

30 FEWP.06.07-IZ.00-0004/23
Przedszkole Niepubliczne „Chatka Misia Uszatka” Weronika 

Hedrych-Ignaszak

Rozszerzenie oferty edukacyjnej w przedszkolu Chatka Misia 

Uszatka
106                  1 254 496,44 zł                  1 003 396,44 zł 

Projekt wybrany   

do dofinansowania  

31 FEWP.06.07-IZ.00-0011/23 Gmina Osieczna
Wsparcie rozwoju edukacji przedszkolnej w OWP na terenie 

Gminy Osieczna
106                  1 514 999,94 zł                  1 211 999,94 zł 

Projekt wybrany   

do dofinansowania  

32 FEWP.06.07-IZ.00-0022/23 Miasto Poznań

Przedszkole jak z bajki – poprawa dostępu do dobrej jakości 

edukacji przedszkolnej dla dzieci z Przedszkola nr 112 i 

Przedszkola nr 41 w Poznaniu

106                  1 377 646,84 zł                  1 101 941,84 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

33 FEWP.06.07-IZ.00-0025/23
PRZEDSZKOLE NIEPUBLICZNE "TĘCZOWA CHATKA" JUSTYNA 

JASTRZĘBSKA

Zajęcia dodatkowe w Niepublicznych Przedszkolach "Tęczowa 

Chatka" wzrostem dostępności do wysokiej jakości usług 

edukacyjnych

106                  1 748 304,08 zł                  1 398 643,26 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

34 FEWP.06.07-IZ.00-0045/23 Gmina Przygodzice

"Mały człowiek - wielkie możliwości"- nowa oferta dla 

ośrodków wychowania przedszkolnego z terenu gminy 

Przygodzice

106              2 007 538,97 zł              1 606 031,16 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

Priorytet 6 Działanie 06.07 Edukacja przedszkolna, ogólna oraz kształcenie zawodowe

Nr naboru: FEWP.06.07-IZ.00-001/23

Lista projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania po procedurze odwoławczej 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 400/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 lipca 2024 r.



35 FEWP.06.07-IZ.00-0059/23 Gmina Blizanów

Zwiększenie dostępu do specjalistów w zakresie wczesnej 

diagnozy, rozszerzenie oferty edukacyjnej i zwiększenie 

kompetencji kadry przedszkoli publicznych na terenie Gminy 

Blizanów

106                  1 024 612,04 zł                     819 689,63 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

36 FEWP.06.07-IZ.00-0070/23 Zakład Doskonalenia Zawodowego

Zwiększenie dostępności do wysokiej jakości edukacji 

przedszkolnej poprzez szkolenia dla nauczycieli i zajęcia 

dodatkowe dla dzieci uczęszczających do oddziałów 

wychowania przedszkolnego dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Kalisz

106                  1 921 698,72 zł                  1 537 188,12 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

37 FEWP.06.07-IZ.00-0075/23 Czyż Karina „LEŚNA CHATKA”
Przedszkole "Leśna Chatka" w Mrowinie - przestrzeń rozwoju i 

wsparcia Dziecka. 
106                     912 399,38 zł                     729 919,50 zł 

Projekt wybrany   

do dofinansowania  

38 FEWP.06.07-IZ.00-0002/23 Gmina Miejska Słupca Rozwój edukacji przedszkolnej w Gminie Miejskiej Słupca 105                  2 067 965,23 zł                  1 654 372,18 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

39 FEWP.06.07-IZ.00-0006/23 Gmina Ostrów Wielkopolski Rozwój przedszkoli w Gminie Ostrów Wielkopolski 105                  1 648 927,69 zł                  1 319 142,15 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

40 FEWP.06.07-IZ.00-0019/23 Gmina Wronki Start do lepszej edukacji przedszkolnej w Gminie Wronki 105              1 014 229,91 zł                 811 383,92 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

41 FEWP.06.07-IZ.00-0026/23 Gmina Trzcinica Wspaniale przedszkolakiem być! 105                  1 031 829,66 zł                     825 463,72 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

42 FEWP.06.07-IZ.00-0048/23 Miasto Luboń

Zwiększenie dostępu do specjalistów w zakresie wczesnej 

diagnozy, rozszerzenie oferty edukacyjnej i zwiększenie 

kompetencji kadry przedszkoli publicznych na terenie Miasta 

Luboń. 

105                  1 139 381,34 zł                     911 505,07 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

43 FEWP.06.07-IZ.00-0055/23 Gmina Krzemieniewo
Rozwój edukacji przedszkolnej na terenie Gminy 

Krzemieniewo
105                  1 253 232,00 zł                  1 002 585,60 zł 

Projekt wybrany   

do dofinansowania  

44 FEWP.06.07-IZ.00-0084/23 Gmina Wielichowo
Rozwój jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Wielichowo 

poprzez wsparcie Przedszkola "Świat Bajek" w Wielichowie
105                     993 113,01 zł                     794 490,40 zł 

Projekt wybrany   

do dofinansowania  

45 FEWP.06.07-IZ.00-0087/23 Gmina Bojanowo
Kierunek - przedszkole! Poprawa jakości edukacji w ośrodku 

wychowania przedszkolnego w Gminie Bojanowo
105                  1 010 868,08 zł                     808 668,08 zł 

Projekt wybrany   

do dofinansowania  

46 FEWP.06.07-IZ.00-0031/23 TWOJA NIANIA Kamila Chabowska

RÓŻNI = RÓWNI - utworzenie 12 miejsc wychowania 

przedszkolnego dla dzieci z niepełnosprawnościami na terenie 

gminy Grodzisk Wielkopolski w Terapeutycznym Punkcie 

Przedszkolnym MOZAIKA

121

47 FEWP.06.07-IZ.00-0005/23 Gmina Wolsztyn
Poprawa dostępu do dobrej jakości edukacji przedszkolnej  w 

Gminie Wolsztyn
118

48 FEWP.06.07-IZ.00-0056/23
Gmina Chodzież/ Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej 

w Zacharzynie.
Przedszkolaki z gminy Chodzież. 117

49 FEWP.06.07-IZ.00-0049/23 Zakłady Mięsne "SOBKOWIAK" Elżbieta Sobkowiak Nowi przedszkolacy w gminie Siedlec 116

50 FEWP.06.07-IZ.00-0082/23 Gmina Kazimierz Biskupi/Przedszkole w Kazimierzu Biskupim
Rozwiązaniem na troski rodziców z Posady w gminie Kazimierz 

Biskupi - nowe miejsca przedszkolne.
119

51 FEWP.06.07-IZ.00-0010/23 Gmina Łęka Opatowska
Wielkie możliwości małego człowieka – poprawa jakości 

edukacji przedszkolnej w Gminie Łęka Opatowska
104

52 FEWP.06.07-IZ.00-0044/23 PRZEDSZKOLE ,, SŁONECZKO '' - JOANNA FRANKOWSKA
Dobry start przedszkolaków z Przedszkola Słoneczko - Joanna 

Frankowska
104

53 FEWP.06.07-IZ.00-0063/23 Gmina Turek Poprawa jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Turek. 104

54 FEWP.06.07-IZ.00-0076/23 Gmina Krzykosy Lepsza jakość edukacji przedszkolnej w Gminie Krzykosy 104

55 FEWP.06.07-IZ.00-0064/23
Miasto Konin / Przedszkole nr 32 z oddziałami integracyjnymi 

w Koninie
Edukacja równych szans 103

56 FEWP.06.07-IZ.00-0074/23 Gmina Krzywiń Rozwijamy wiedzę i umiejętności dzieci w Gminie Krzywiń. 103

57 FEWP.06.07-IZ.00-0012/23 Gmina Gostyń Rozwój jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Gostyń. 102

58 FEWP.06.07-IZ.00-0030/23 Gmina Miłosław
Poprawa jakości edukacji przedszkolnej na terenie gminy 

Miłosław
102

59 FEWP.06.07-IZ.00-0039/23 Gmina Czempiń
Poprawa dostępności i jakości edukacji przedszkolnej na 

terenie Gminy Czempiń
102

60 FEWP.06.07-IZ.00-0052/23 NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE ARTYSTYCZNE RE RE KUM KUM

Podniesienie jakości świadczonych usług oraz dostosowanie 

miejsc wychowania przedszkolnego do potrzeb dzieci ze 

specjalnymi potrzebami w Niepublicznym Przedszkolu 

Artystycznym RE RE KUM KUM. 

102

61 FEWP.06.07-IZ.00-0080/23 Kuźnia Talentów
Rozwój kompetencji kluczowych w Przedszkolu w 

Grzymiszewie.
101

62 FEWP.06.07-IZ.00-0081/23 Sowa
Września - miejsce dwujęzycznych, kreatywnych i aktywnych 

przedszkolaków !
100

63 FEWP.06.07-IZ.00-0034/23
"QUALITY PRESTIGE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Rozwijamy wiedzę i umiejętności dzieci w Przedszkolu 

Bajkowy Świat w Kaliszu.
97

64 FEWP.06.07-IZ.00-0020/23 Witold Szaszkiewicz Centrum Edukacyjne IDEA Nowy wymiar edukacji przedszkolnej 96

65 FEWP.06.07-IZ.00-0065/23 Gmina Śrem Mali geniusze 96

66 FEWP.06.07-IZ.00-0036/23 MTERM MICHAŁ NAPIERAŁA Razem w jednym przedszkolu 95

67 FEWP.06.07-IZ.00-0047/23 Gmina Lubasz/Przedszkole Bajka w Lubaszu Zapraszamy do Bajki 95

68 FEWP.06.07-IZ.00-0021/23 Witold Szaszkiewicz Centrum Edukacyjne IDEA Nowoczesna edukacja przedszkolna w Lesznie. 91

69 FEWP.06.07-IZ.00-0061/23 Gmina Rawicz
Wszystko zaczyna się od przedszkola - rozwijanie jakości 

edukacji przedszkolnej w Gminie Rawicz
95

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny merytorycznej

-

Projekty zakończone negatywnie na etapie negocjacji

Wniosek wycofany - Wnioskodawca zrezygnował z etapu negocjacji

-

-

-

-

-

-

-

-

Projekty ocenione negatywnie z uwagi na wyczerpanie alokacji

-

-

-



70 FEWP.06.07-IZ.00-0083/23 Gmina Kępno Rozwój oferty przedszkolnej w Gminie Kępno 93

71 FEWP.06.07-IZ.00-0051/23 FUNDACJA NIEBO "A ja wolę moje przedszkole - tu nauka i swawole" 91

72 FEWP.06.07-IZ.00-0035/23 SMARTPLANET Sp. z o.o. Sp Komandytowa Czarodziejskie przedszkole w Skórzewie. 90

73 FEWP.06.07-IZ.00-0040/23
Ośrodek Rehabilitacyjno Edukacyjno Wychowawczy EMEDEA 

Sp. z o.o.

Interdyscyplinarne Wsparcie Rozwoju Dzieci - wczesna 

diagnoza, terapia i edukacja 
90

74 FEWP.06.07-IZ.00-0077/23 Gmina Nowy Tomyśl
Inwestycja w przedszkolaków - utworzenie nowych oddziałów 

przedszkolnych w Gminie Nowy Tomyśl
90

75 FEWP.06.07-IZ.00-0023/23 Rosnę Sp. z o.o.
„Rosnę w Montessori” - utworzenie nowego przedszkola   dla 

50 dzieci w Dopiewcu, gm Dopiewo.
87

76 FEWP.06.07-IZ.00-0086/23 Gmina Rychtal
„Sosenkowe przedszkole - dziecko w swoim żywiole w Gminie 

Rychtal”
87

77 FEWP.06.07-IZ.00-0042/23 RINO RINO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Uniwersytet Aktywnego Przedszkolaka 86

78 FEWP.06.07-IZ.00-0008/23 Gmina Sośnie
Edukacja przedszkolna w Gminie Sośnie - nowe lepsze jutro 

dla gminnych przedszkoli.
76

79 FEWP.06.07-IZ.00-0067/23 Szkolenia, Usługi, Doradztwo Magdalena Górna Przedszkole "Radosny Brzdąc" 75

80 FEWP.06.07-IZ.00-0001/23 Sabina Oliwa
Akademia Dziadka Alojzego jako wspierajaca przestrzen     dla 

najmlodszych dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi 

81 FEWP.06.07-IZ.00-0013/23 Gmina Drawsko

Organizacja zajęć dodatkowych, zajęć kompensacyjnych i 

wyrównujących szanse dzieci oraz stworzenie sali integracji 

sensorycznej w Gminnym Przedszkolu Publicznym im. Jana 

Brzechwy w Drawsku.

82 FEWP.06.07-IZ.00-0014/23
Przedszkole Niepubliczne "Kolorowy Świat" s.c. Maria 

Jurczyńska Aneta Jurczyńska

Utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego dla 

dzieci z niepełnosprawnościami oraz zwiększenie dostępu do 

specjalistów w zakresie wczesnej diagnozy jak również 

oferowanie zajęć dodatkowych, kompensacyjnych i 

wyrównujących szanse dzieci.

83 FEWP.06.07-IZ.00-0015/23
Agnieszka Marcinkowska Przedszkole Niepubliczne Michałek 

6.7 Edukacja przedszkolna, ogólna oraz kształcenie zawodowe 

(Poprawa dostępności i jakości edukacji przedszkolnej), 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski

84 FEWP.06.07-IZ.00-0028/23 Gmina Tarnówka 
Wyrównywanie szans dzieci oraz rozwijanie kompetencji kadr 

z obszarów wiejskich w Publicznym Przedszkolu w Tarnówce 

85 FEWP.06.07-IZ.00-0029/23 Gmina Skulsk

Zwiększenie dostępu do specjalistów SI, objęcie dzieci 

dodatkowymi zaj. kompensacyjnymi z elementami SI przez 

poszerzenie kwalifikacji kadry ped. i remont oraz doposażenie 

istniejącej bazy dydaktyczno - terapeutycznej ZSP w Skulsku i 

SP w Wandowie. 

86 FEWP.06.07-IZ.00-0038/23
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Jarantów "Od 

Przedszkolaka Do Żaka"
Razem stwórzmy lepszy start!

87 FEWP.06.07-IZ.00-0050/23 KinderLandia Weronika Kolan KinderLandia - po prostu fajne przedszkole!

88 FEWP.06.07-IZ.00-0003/23 ŚLĄSKIE CENTRUM DOTACJI SP. Z O.O. dsfdsfds

Projekt wycofany przez Wnioskodawcę

-

Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny formalnej

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-


